000 dKaMBHAT COLMANEHOMD AHTaHMAS

TS PRI RAR MRS
Bnryio
Suprpas ¢ 11 00 17 ner
MakapoHHe HAJenin ot BAPHBID
BUTouK "Hikie"
Coye TOMATHRIA
Wil ¢ caXnpomM Kapxaaa
ol mueraH s
Sanvpax nnatva o 11 po 17 par
MAaRAPOHHEIE WLENHA OTHAPHS G
axoxGuni na ninus 8020,
YHai ¢ caxapom
Xno6 nieHwHBIR
OBan c 11 ao 17 nar
Kanycra keaweran
Cyin KapToenbHbii ¢ pHoOM
Haproo no-nepesaHcK
Yan o caxapom U NUMOHOM
Xneb nexnesadsmi
Xneb nieHH-HLIR
Oon nnatinail & 7 0 11 ner
Orypub! ceaue (Hapeaka)
Cyn KaprothansHei ¢ pueom
Pary 13 nrill
Komnor u3 cyxodpyrion
Xneb nexnesaHbii
Xneb nuweHnYHbIR
enaHRK
MUpoXOK Ne4YeHbLIA ¢ BULLHER
Komrot na caexmx nnonos (a6nok)
Nongrik eney autadee ¢ 12 go 18 ner
IMUpoXOK NeYeHsIR ¢ BULIHERA

Komnor na ceexux nnogos (ABNoK)
Jaatpax cney nutanne ¢ 12q018neT

MakapoHHble H3enua oTeapHbie
Buroukn "HexHbie"
Coyc ToMaTHbIi
Yaii ¢ caxapom kapkane
Xneb nuweHnSHbLIA
Byiher
Barounk MunkiBen 26rp.
BuHerper osowHoR
Kanycra kpawenan
MopkoBk ¢ Macniom pacTuTentHeIM
Orypusi caexie (Hapeaka)
Momuaopsl ceexue (Hapeska)
Canar ua ceexein KanycTsl ¢ 3eneHsiM ropoLLKOM
Ceekna ¢ MacnoMm pacTHTenbHLIM
Cyn kapToghensHbii ¢ pUeom
Kaproghens wapeHsii{ua celporo)
KaproghensHoe niope ¢ Macnom cnuBodHbIM
Makaponneie nanenns oteaphbie
Pary na nruysi

MysityunarnsHoe obljectpaIopaTenbHoe yHpeXaeHite "FiamHaana
Ranrerpaaa”

2 oxrabpa 2024 r.
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Buixog

180
100
30
200
70

150
100
200

50

100
250
200
200
60
60

60
200
160
200

60

100
200

150
200

180
100
30
200
70

100
60
60
60
60

100
60

250

100
150
180
160

N3 Lghrpanhiora

KKann

234,0
109,2
212
59.9
161,6

198,6
2224

61,4
1154

201
1031
1314

62,6
102,5
138,5

75
82,5
162,6
139,4
102,5
138,5

519,8
149,4

7855
1494

234,0

109,2
21,2
59,9

1616

127,7
12,1
€9,0

7.5
12,8
118 4
57,0
1031
2012
147 6
1986
162,86

Lievn (pyB.)

101,70

100,00

101,70

100,00

34,00
34,42

101,70

40,00
25,00
10,00
10,00
20,00
18,00
20,00
10,00
20,00
30,00
25,00
22,00
64,00




FamByprep ¢ KOTreTs! pyGneHsie 13 nTuUbL
HWynwen B Gyrxe [P OHOKEBOH

GaneaHka KapTOGenbHas ¢ hapluem KypuHbIM
KoTnEThi HaTypanbHbie 13 thrne sl

sl OTBAPHEIE

gﬁumaﬂ_ua_wﬁ TPYAKK € KapTatpensHeln nape
flensmeHi OTBAPHBIE C MACTIOM CAVBONHIM

Mnos ua nTHLs 150/50rp.

Cocucka oTeapHan

XoT [4or € CocMekoi

YaxaxBinn ua nruie 80720rp.

OnagikH co cMeTaHoi
[MHpowoK NeYeHsIA © BHLUHERA

MipoxoK & KanycTon
Mipook GAOBHBIA NeYeHsIA KanycTon ALIOM

Mupowok GAoBHBI NEYBHbIA ¢ KapTogienem
[Mipook cAOBHLIA MedaHsR c ABnokaMi
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pyriet BUCKAWTHLIA € KOHCDHTIOPOM
PyrieT GUCKBMTHBIA CO CTYILBHKON
Cocucka 3anederqan B Tecte 50/50rp.
CaqHuK
CTpyaens ¢ M3IOMOM
Xaqanypm ¢ Ghipom
KomnoTt ua cyxadipykTos
Cok chpykrossni 0,2rp
Yail nakeTHpPoOBaHHLI C caxapom
Yail nakeTvpoBaHHbIH G caxapom,TMMoHoM
Yai ¢ caxapom
Yai ¢ caxapom ¥ NMMOHOM
Xneb neknesaHeiin
Xrieb nweHn4HsiR
BaroHumk "UnoPuo" B accopTumenTe
BartoHunk OBkIkHOBEKHOE Yyao 40rp
Badbnu SLWKMHO B aCCOPTHMEHTE
Boga Cenexckan 0,5n
[lpoxe Xpycraumi wapuk AOTA 8 accopTumenTe
KokTeiink MONoYHbIA 8 8CCOPTUMEHTE '
KpyaccaH AlknHO B acCCOpTHMEHTE :
HanuTok Cewexckas nnioc 8 accoptumene 0,44n
Mope hpykTOBOE B ACCOPTUMEHTE =,

Wokonan OZera 47rp

-

TMTpuaTtHoro annetural

VnonHnomoyeHHsIi npencTasu
3aB.Npon3BogCTEOM

217,0
157,0
113,2
31,2
347.,5
4146
3627
130,9
1385
2224
308.3
519.8
170.9
188,9
11,8
196,7
294.5
288,0
348,1
2889
283,8
359,7
241,0
139,4
86,6
59,9
61,1
61,4
62,6
51,2
69,2




